
Об утверждении перечня высокотехнологичной продукции

В соответствии с абзацем седьмым пункта 2 Правил предоставления 

в 2018 году субсидий из федерального бюджета российским организациям 

сельскохозяйственного машиностроения на возмещение части затрат, понесенных 

в связи с гарантией обратного выкупа продукции, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 24 октября 2018 г. № 1269

«О предоставлении в 2018 году субсидий из федерального бюджета российским 

организациям сельскохозяйственного машиностроения на возмещение части 

затрат, понесенных в связи с гарантией обратного выкупа продукции» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2018, № 44, ст. 6762), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень высокотехнологичной продукции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра промышленности и торговли Российской Федерации Морозова А.Н.

шарфы фото

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-sharfy.html


УТВЕРЖДЕН
приказом Минпромторга России 

2018 г. №

Перечень высокотехнологичной продукции

К высокотехнологичной продукции относится продукция, соответствующая 

следующим кодам Общероссийского классификатора продукции по видам 

экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008): 28.30.23.110, 28.30.31, 

28.30.32, 28.30.33, 28.30.34, 28.30.39, 28.30.51, 28.30.52, 28.30.53, 28.30.54, 28.30.59, 

28.30.60, 28.30.83, 28.30.86, 28.93.13, 29.20.23.

Источник

https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293732/4293732914.htm

